关于教职工申请加入重大疾病互助会的通知
校属各单位：
学校重大疾病互助会每人每年会费为120元， 2021年9月—2022年8月的会费将在2021年10月份已入会教职工的工资中扣除。若未入会的教职工拟加入互助会，或者老会员拟退出互助会，请于9月13日24:00之前使用本人一卡通号码登录智慧江财PC端（http://ehall.jxufe.edu.cn）或智慧江财移动端（关注智慧江财微信小程序），搜索“工会会员入会退会”应用,完成申请入会或者退会（已经入会的老师不用重复申请），逾期系统将自动关闭，不再办理。
以下为系统使用说明截图：

[image: image1.png]TessrsiEe
® 2seomzsmn (8

Q) FnsEEsss

© rszTeEey Rl
@ s

8 s

智慧江财PC端

[image: image2.png]P -
Z =
AV TEEE FEAT
ot A
TEES SRR FIEESIERE
[ 8
oo
FEERR

[image: image3.png]10t @0109:39

IaaR\RER

« 50

智慧江财移动端

申请资格：学校在编在岗教职工（含学校人事代理人员）、离退休人员。
根据前几年互助会申请情况，请各单位务必通知到所有教职工。
附：《江西财经大学教职工重大疾病医疗费用互助办法》；
（39种重疾）省直机关事业单位医疗保险门诊特殊慢性病申报须知。
特此通知。
                                                              校工会
                                                        2021年8月31日
PAGE
— 3 —